
Kazuistické semináře 

 

Webová aplikace Kazuistické semináře slouží k evidenci seminářů a jejich účastníků a poskytuje 

nástroje potřebné ke statistickému výkaznictví. Skládá se ze tří hlavních částí, z administrační, 

plánovací a statistické. 

Administrační část slouží k editaci uživatelů a jejich oprávnění, ke generování přístupových údajů a 

odesílání uživatelům e-mailem. Dále administrační část obsahuje základní číselníky, které jsou 

potřebné k evidenci kazuistických seminářů, a jejich editaci. Jsou to kromě již zmíněné databáze 

uživatelů a přístupových práv dále číselníky krajů, oblastí, pracovišť, typů pracovišť, zaměstnanců, 

pracovních pozic a akademických a vědeckých titulů. 

Plánovací část v sobě zahrnuje databáze seminářů, účastníků seminářů, témat seminářů a typů příloh 

seminářů. Stěžejní funkcionalitou je pořízení plánovaného semináře včetně vložení přizvaných 

účastníků semináře. Při uložení semináře se automaticky ve formě přílohy k semináři generuje 

pozvánka na seminář ve formátu PDF, kterou uživatel může stáhnout do počítače a posléze odeslat 

e-mailem jednotlivým účastníkům semináře. Po skončení semináře moderátor označí seminář za 

uskutečněný. Posléze upraví záznam podle výsledku semináře, doplní případně další účastníky 

semináře, přílohy semináře a označí seminář za uzavřený. Takto označený seminář již nelze editovat. 

Statistická část aplikace je zaměřena na statistické výstupy. Statistický výstup je možné modifikovat 

nastavením statistických kritérií. 

Kromě základních tří funkčních celků obsahuje aplikace editační, třídící, vyhledávací a filtrační funkce. 

Ovládání aplikace je intuitivní, všechny části aplikace se ovládají stejným způsobem. Nad a pod 

každou tabulkou je umístěna nástrojová lišta, pomocí které je možné přidat nový záznam, vyhledat 

požadované záznamy podle nastaveného filtru, stránkovat v tabulce a provádět hromadné vkládání a 

odstraňování záznamů. Kliknutím na záhlaví každého sloupce tabulky je možné tabulku třídit podle 

zvoleného sloupce. Každý řádek tabulky obsahuje kromě vlastních dat výběrové pole pro výběr 

záznamů pro hromadné operace, proklik na editaci záznamu a dále tlačítka pro vložení záznamu 

s kopií stávajícího a pro odstranění záznamu. Pro editaci záznamu slouží samostatný editor. Po 

vyplnění jednotlivých údajů se záznam uloží tlačítkem Odeslat. 

 

V příloze (viz níže) jsou uvedeny kopie jednotlivých obrazovek aplikace. 

 

  



Příloha 

Kopie obrazovek aplikace 

 

Úvodní informační obrazovka 

 

  



Statistika kazuistických seminářů 

 

 

Nastavení kritérií pro zobrazení statistiky 

 

  



Kazuistické semináře 

 

 

Editace semináře 

 

  



Účastníci semináře 

 

 

Editace účastníka 

 

  



Přílohy semináře 

 

 

Vložení přílohy k semináři 

 

  



Témata seminářů 

 

 

Editace tématu 

 

  



Typy příloh 

 

 

Editace typu přílohy semináře 

 

  



Zaměstnanci 

 

 

Editace zaměstnance 

 

  



Pracovní pozice 

 

 

Editace pracovní pozice 

 

  



Akademické a vědecké tituly 

 

 

Editace titulu 

 

  



Pracoviště 

 

 

Editace pracoviště 

 

  



Typy pracovišť 

 

 

Editace typu pracoviště 

 

  



Oblasti 

 

 

Editace typu oblasti 

 

  



Kraje 

 

 

Editace kraje 

 

  



Uživatelé 

 

 

Editace uživatele 

 

  



Přístupová práva 

 

 

Editace přístupových práv 

 

  



Profil uživatele 

 

 


